钎焊材料产业化项目、温度传感器用复合材料及元件产业化项目、碳化硅单晶研发项目和补充流动资金。

公司于 2021 年 5 月 20 日召开了 2020 年年度股东大会，审议通过上述事项。

公司于 2021 年 6 月 2 日召开了第四届董事会第十八次（临时）会议，会议逐项审议并通过了《关

于调整公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》《关于公司〈向不特定对象发行可转换公司

债券预案（修订稿）〉的议案》《关于公司〈向不特定对象发行可转换公司债券募集资金运用的可行性

分析报告（修订稿）〉的议案》等议案。

2021 年 6 月 28 日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理温州宏丰电工合金股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2021〕263 号），深圳证券交易所对公

司报送的相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理。

2021 年 10 月 20 日，深圳证券交易所创业板上市委员会召开了 2021 年第 62 次上市委员会审议会

议，对公司向不特定对象发行可转换公司债券的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次发行的

申请符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

2022 年 1 月 14 日，公司收到到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意温州宏丰电工合金股份

有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2021]4152 号），中国证券监督

管理委员会同意公司向不特定对象发行可转换公司债券的注册申请。

2022 年 3 月 21 日，公司 321.26 万张可转换公司债券已发行完毕，发行价格 100 元/张，募集资金

总额 32,126.00 万元，其中原股东优先配售 2,177,524 张，占本次发行总量的 67.78%；网上社会公众

投资者实际认购 1,014,794 张，占本次发行总量的 31.59%；保荐机构中德证券有限责任公司包销本次

可转换公司债券的数量为 20,282 张，占本次发行总量的 0.63%。

2022 年 4 月 8 日，温州宏丰向不特定对象发行的可转换公司债券上市，债券代码：123141，债券

简称：宏丰转债。

上述事项的具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

温州宏丰电工合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
138,470,745 31.68%   3,866,250 3,866,250 142,336,995 32.56%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
138,470,745 31.68%   3,866,250 3,866,250 142,336,995 32.56%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
138,470,745 31.68%   3,866,250 3,866,250 142,336,995 32.56%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
298,614,485 68.32%

-

3,866,250

-

3,866,250
294,748,235 67.44%

1、人民币普

通股
298,614,485 68.32%

-

3,866,250

-

3,866,250
294,748,235 67.44%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 437,085,230 100.00%   437,085,230 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

温州宏丰电工合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票

及其

衍生

证券

名称

发行日

期
发行价格（或利率） 发行数量

上市日

期

获准上市交

易数量

交易终

止日期
披露索引

披露日

期

股票类

不适

用

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

宏丰

转债

2022

年 03

月 15

日

按面值发行，每张面值为

人民币 100 元；利率为：

第一年 0.5%，第二年

0.7%，第三年 1.0%，第四

年 2.0%，第五年 2.5%，第

六年 3.0%

3,212,600

2022